Протокол
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
п. Фирово

Администрация Фировского района                                «11» сентября 2020 года

Председатель комиссии: Малкова Е.В. – первый заместитель главы Администрации Фировского района, управляющий делами.

Члены комиссии: Ломаш А.С., Жидких Л.С., Николаева Н.Г., Морозова Е.П..

Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших заявок и документов.
10 сентября 2020 года в 13 часов 00 мин истек срок принятия заявок (срок, обусловленный информационным извещением о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» от 14.08.2020 № 140820/0023805/01) на участие в аукционе по продаже земельного участка:
- земельный участок из земель населенных пунктов;

- с кадастровым номером 69:36:0132101:176;
- общей площадью 2220 кв.м;
- адрес (описание местоположения): Тверская область, Фировский район, Фировское с/п., д. Кострубле;

- с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства.

За период с 17 августа 2020 года по 10 сентября 2020 года приняты  следующие заявки и документы от:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Дата заявки
	Заявитель (ФИО)
	Адрес заявителя

	Внесенный задаток

(руб.)
	Причины отказа в приеме заявки

	1
	№1
	26.08.2020
	Павлов Александр Сергеевич
	г. Москва, ул. Гарибальди, д. 8, кор.2, кв.60
	9253
	отсутствуют

	2
	№2
	09.09.2020
	Александров
Владимир Викторович
	п. Фирово, ул. Мира, д.4,
Фировский р-н, Тверская обл.
	9253
	отсутствуют

Комиссия установила:
1. Заявка № 1 на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона. Внесение задатка подтверждено Выпиской из лицевого счета для учета операций со средствами, поступившими во временное распоряжение получателя бюджетных средств № 05363026070 за 26.08.2020.

2. Заявка № 2 на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона. Внесение задатка подтверждено Выпиской из лицевого счета для учета операций со средствами, поступившими во временное распоряжение получателя бюджетных средств № 05363026070 за 10.09.2020.

Рассмотрев представленные заявки и документы комиссия решила:

1. Признать, Павлова Александра Сергеевича участником аукциона №1.

2.  Признать, Александрова Владимира Викторовича, участником аукциона №2.
Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

Председатель комиссии:                                                                        Е.В. Малкова
Члены комиссии:                                                                                      А.С. Ломаш

 Л.С. Жидких

                                                                                                               Н.Г. Николаева
Е.П. Морозова